
Usnesení ZO ze dne 2019_01_24 č. 1 až 8.doc 

Usnesení ze zasedání zastupitelstva Obce Všestary 
ze dne 24. 1. 2019 (místo konání: zasedací místnost Obecního úřadu Všestary) 

 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 

Návrh usnesení č. 1/2019: ZO schvaluje pro zasedání ZO Všestary konaného dne 24. 1. 2019 
návrhovou komisi ve složení Ing. Šandera Pavel, Došel Jaroslav 
Hlasování o usnesení č. 1/2019: pro 11, proti 0, zdržel se 1 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 2/2019: ZO schvaluje pro zasedání ZO Všestary konaného dne 24. 1. 2019 
jako ověřovatele zápisu Bělohoubek David, Novák Jiří 
Hlasování o usnesení č. 2/2019: pro 10, proti 0, zdržel se 2 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 

Návrh usnesení č. 3/2019: ZO schvaluje program zasedání ZO Všestary konaného dne 24. 1. 
2019 
Hlasování o usnesení č. 3/2019: pro 12, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 

Návrh usnesení č.  4/2019: ZO schvaluje jako členy výboru pro společenský život paní Mgr. 
Lenku Nožičkovou, Zdenu Macháčkovou, Petru Rufferovou a pana Aleše Zlatohlávka.  
Hlasování o usnesení č. 4/2019: pro 12, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 5/2019: ZO schvaluje vyhlášení záměru na pronájem nebytových prostor 
v čp. 53 Všestary v rozsahu tří místností (30,57+19,73+19,35m2) + WC (3,53 m2) s celkovou 
podlahovou plochou 73,18m2 na dobu realizace díla „Kanalizace a ČOV Všestary a místní 
části“ za účelem využití jako administrativních prostor pro zhotovitele tohoto díla s tím, že 
minimální nabídka nájemného nesmí být nižší, než nájemné obdobných prostor v místě a 
čase obvyklé.   
Hlasování o usnesení č. 5/2019: pro 12, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 

Návrh usnesení č. 6/2019: ZO schvaluje podání žádosti o dotaci na realizaci projektu 
Všestarka – přístupový chodník.  
Hlasování o usnesení č. 6/2019: pro 11, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 7/2019: Zastupitelstvo obce bere na vědomí přijaté rozpočtové opatření č. 
12/2018.  
Hlasování o usnesení č. 7/2019: pro 11, proti 0, zdržel se hlasování 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 8/2019: ZO bere na vědomí úhradu faktur:  

• Ing. Novotný Josef-SAI, IČ: 13564081, Revoluční 232, 504 01 Nový Bydžov – 
koordinátor BOZP při realizaci stavby „ZŠ Všestary – nástavba a přístavba budovy 
2.stupně čp. 57“, částka: 12.100,- Kč,  



Usnesení ZO ze dne 2019_01_24 č. 1 až 8.doc 

• Ing. Novotný Josef-SAI, IČ: 13564081, Revoluční 232, 504 01 Nový Bydžov – 
činnost TDI při realizaci stavby „ZŠ Všestary – nástavba a přístavba“, 12/2018, 
částka: 24.200,- Kč,  

• STATING s.r.o., IČ: 25963864, Pardubická 861/75a, 500 04 Hradec Králové – 
zhotovení díla „ZŠ Všestary – nástavba a přístavba“ SO 01, listopad 2018, částka: 
348.503,08 Kč,  

• Sonepar Česká republika spol. s r.o., IČ: 47450436, Vážní 1125, 500 03 Hradec 
Králové – VO Všestary, částka: 8.015,65 Kč,  

• Marian Pácalt, IČ: 72819847, U Rokle 2287, 250 01 Brandýs nad Labem – nábytek 
knihovna, částka: 199.780,- Kč,  

• STATING s.r.o., IČ: 25963864, Pardubická 861/75a, 500 04 Hradec Králové – 
zhotovení díla „ZŠ Všestary – nástavba a přístavba“ SO 02, listopad 2018, částka: 
915.314,38 Kč,  

• Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., IČ: 47116901, Nábřežní 90/4, 150 56 
Praha 5 – TDI a BOZP kanalizace část 210 12/2018, částka: 18.150,- Kč,  

• Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., IČ: 47116901, Nábřežní 90/4, 150 56 
Praha 5 – TDI a BOZP kanalizace část 320 12/2018, částka: 18.150,- Kč,  

• Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., IČ: 47116901, Nábřežní 90/4, 150 56 
Praha 5 – TDI a BOZP kanalizace část 100 12/2018, částka: 30.250,- Kč,  

• Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., IČ: 47116901, Nábřežní 90/4, 150 56 
Praha 5 – TDI a BOZP kanalizace část 220 12/2018, částka: 18.150,- Kč,  

• Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., IČ: 47116901, Nábřežní 90/4, 150 56 
Praha 5 – TDI a BOZP kanalizace část 104 12/2018, částka: 30.250,- Kč,  

• GEO – Jilm geodetické práce, IČ: 46510737, Zahradní 968, 514 01 Jilemnice – 
zaměření skutečného provedení VO Všestary, částka: 6.098,40 Kč,  

• Distribuce PZT, s.r.o., IČ: 25924699, Palackého 187, 511 01 Turnov – kompenzační 
pomůcky ZŠ nové učebny, částka: 3.515,- Kč,  

• STATING s.r.o., IČ: 25963864, Pardubická 861/75a, 500 04 Hradec Králové – 
zhotovení díla „ZŠ Všestary – nástavba a přístavba“ SO 01, ZV, prosinec 2018, 
částka: 53.743,18 Kč,  

• STATING s.r.o., IČ: 25963864, Pardubická 861/75a, 500 04 Hradec Králové – 
zhotovení díla „ZŠ Všestary – nástavba a přístavba“ SO 01, NV, prosinec 2018, 
částka: 152.762,54 Kč,  

• STATING s.r.o., IČ: 25963864, Pardubická 861/75a, 500 04 Hradec Králové – 
zhotovení díla „ZŠ Všestary – nástavba a přístavba“ knihovna, prosinec 2018, 
částka: 48.175,50 Kč,  

• STATING s.r.o., IČ: 25963864, Pardubická 861/75a, 500 04 Hradec Králové – 
zhotovení díla „ZŠ Všestary – nástavba a přístavba“ SO 02, prosinec 2018, částka: 
501.905,87 Kč,  

• Podroužek, Moník, Petera a partneři, advokátní kancelář s.r.o., IČ: 28827261, 
Fráni Šrámka 1139/2, 500 02 Hradec Králové – odměna za právní služby (9-
12/2018), částka: 21.175,- Kč.  

Hlasování o usnesení č. 8/2019: pro 11 proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 


